ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc không thụ lý giải quyết tố cáo

Chủ tịch UBND thị xã nhận được đơn của công dân đề ngày 21/02/2022

có nội dung tố cáo UBND xã Phổ Phong vi phạm trong quy định quản lý đất đai.

Qua xem xét nội dung đơn, tài liệu kèm theo và trên cơ sở kết quả kiểm

tra, rà soát, kiến nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã tại Công văn

số 189/TNMT ngày 04/7/2022 cho thấy nội dung tố cáo của công dân không đủ

điều kiện để được thụ lý giải quyết theo quy định tại điểm d khoản 1 Điều 29 Luật

Tố cáo năm 2018.

Lý do: Nội dung tố cáo của công dân và thông tin công dân cung cấp

không có cơ sở xác định UBND xã Phổ Phong có hành vi vi phạm pháp luật.

Nay Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ thông báo cho công dân biết và thực

hiện theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- UBKT Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;

- Thường trực Thị ủy;

- UBKT Thị ủy;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTX: CVP, PCVP (TD), BTCD;

- Thanh tra thị xã;

- UBND xã Phổ Phong;

- Công dân có đơn tố cáo;
- Lưu: VT, (BHPT).

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-07-08T10:27:21+0700

		2022-07-08T10:34:07+0700

		2022-07-08T10:34:07+0700

		2022-07-08T10:34:07+0700

		2022-07-08T10:34:07+0700